
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 3 회 공기업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 69,167,257 74,745,665 △5,578,408

200 세외수입 37,957,138 44,834,526 △6,877,388

210 경상적세외수입 31,110,058 30,165,950 944,108

212 사용료수입 28,799,392 28,094,850 704,542

212-03 하수도사용료 7,435,612 7,145,550 290,062

[ 하수도사업특별회계 ] 7,435,612 7,145,550 290,062

< 상하수도과 > 7,435,612 7,145,550 290,062

▣하수도 사용료 7,338,000 7,140,000 198,000

◎가정용 3,098,000 3,000,000 98,000

◎일반용 3,900,000 3,800,000 100,000

▣하수도사용료 가산금 수익 97,612 5,550 92,062

경정3,098,000,000원

경정3,900,000,000원

경정97,612,000원

212-04 상수도사용료 21,363,780 20,949,300 414,480

[ 상수도사업특별회계 ] 21,363,780 20,949,300 414,480

< 상하수도과 > 21,363,780 20,949,300 414,480

▣상수도사용료 수입 21,363,780 20,949,300 414,480경정21,363,780,000원

214 사업수입 1,800,000 1,400,000 400,000

214-09 기타사업수입 1,800,000 1,400,000 400,000

[ 상수도사업특별회계 ] 1,800,000 1,400,000 400,000

< 상하수도과 > 1,800,000 1,400,000 400,000

▣급수공사 수입 1,800,000 1,400,000 400,000경정1,800,000,000원

216 이자수입 439,566 600,000 △160,434

216-01 공공예금이자수입 439,566 600,000 △160,434

[ 상수도사업특별회계 ] 116,000 100,000 16,000

< 상하수도과 > 116,000 100,000 16,000

▣예금이자 수입 116,000 100,000 16,000

[ 하수도사업특별회계 ] 323,566 500,000 △176,434

< 상하수도과 > 323,566 500,000 △176,434

▣예금이자 수입 323,566 500,000 △176,434

경정116,000,000원

경정323,566,000원

220 임시적세외수입 6,847,080 14,668,576 △7,821,496

222 부담금 6,235,928 14,100,000 △7,864,072

222-02 일반부담금 6,235,928 14,100,000 △7,864,072

[ 상수도사업특별회계 ] 3,787,928 10,850,000 △7,062,072

< 상하수도과 > 3,787,928 10,850,000 △7,062,072

▣상수도 원인자 부담금 3,137,928 10,200,000 △7,062,072

[ 하수도사업특별회계 ] 2,448,000 3,250,000 △802,000

경정3,137,928,000원



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 상하수도과 > 2,448,000 3,250,000 △802,000

▣하수도 원인자 부담금 2,448,000 3,250,000 △802,000경정2,448,000,000원

225 지난연도수입 565,152 522,576 42,576

225-01 지난연도수입 565,152 522,576 42,576

[ 하수도사업특별회계 ] 131,476 88,900 42,576

< 상하수도과 > 131,476 88,900 42,576

▣하수도 사용료 과년도 징수금 131,476 88,900 42,576경정131,476,000원

500 보조금 7,736,305 6,778,000 958,305

510 국고보조금등 6,371,130 5,582,000 789,130

511 국고보조금등 6,371,130 5,582,000 789,130

511-01 국고보조금 6,371,130 5,582,000 789,130

[ 하수도사업특별회계 ] 6,371,130 5,582,000 789,130

< 상하수도과 > 6,371,130 5,582,000 789,130

▣망치·망양마을 공공하수처리시설 설치사업 300,000 0 300,000

▣해금강마을 공공하수처리시설 설치사업 489,130 0 489,130

300,000,000원

489,130,000원

520 시ㆍ도비보조금등 1,365,175 1,196,000 169,175

521 시ㆍ도비보조금등 1,365,175 1,196,000 169,175

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,365,175 1,196,000 169,175

[ 하수도사업특별회계 ] 1,365,175 1,196,000 169,175

< 상하수도과 > 1,365,175 1,196,000 169,175

▣망치·망양마을 공공하수처리시설 설치사업 64,500 0 64,500

▣해금강마을 공공하수처리시설 설치사업 104,675 0 104,675

64,500,000원

104,675,000원

700 보전수입등및내부거래 20,515,814 20,175,139 340,675

720 내부거래 13,340,675 13,000,000 340,675

721 전입금 13,340,675 13,000,000 340,675

721-03 기타회계전입금 13,340,675 13,000,000 340,675

[ 하수도사업특별회계 ] 5,652,675 5,312,000 340,675

< 상하수도과 > 5,652,675 5,312,000 340,675

▣타회계건설부담금 1,365,175 1,196,000 169,175

▣타회계공사부담금 2,087,500 1,916,000 171,500

경정1,365,175,000원

경정2,087,500,000원


